
 

 

 

 
Decreto n. 293 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Delegato di Area CSI  

   

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 10270 del 6.12.2002, con cui – tra l’alt ro- 
è stato costituito il Polo del C.S.I. della Facoltà  di 
Scienze Politiche ed è stato nominato delegato d’ar ea 
per la citata Facoltà il Sig. Massimiliano Monno; 

PRESO ATTO che il Sig. Massimiliano Monno, a far da ta dal 
14.04.2007, è cessato per volontarie dimissioni; 

VISTO che, con nota del 16.05.2011, il Presidente d el C.S.I. 
ha trasmesso l’estratto dal verbale del 07.04.2011,  con 
il quale il Comitato Tecnico Scientifico ha espress o, 
all’unanimità, parere tecnico favorevole alla nomin a a 
delegato di Area del Sig. Stefano Capossela -già 
delegato d’area della Facoltà di Giurisprudenza- pe r il 
polo del C.S.I. della Facoltà di Scienze Politiche,  
così come da incarico affidatogli dal Preside di 
Facoltà dal 2007; 

VERIFICATO che, ad oggi, il Sig. Capossela continua  a svolgere le 
funzioni di delegato d’Area in parola; 

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del 14.04.2007 il Sig. Stefa no Capossela è 
nominato delegato d’area – ad interim - del polo de l C.S.I. della 
Facoltà di Scienze Politiche. 
 

Bari, lì 25.06.2012 
IL  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

(DOTT. GIORGIO DE SANTIS)  
 


